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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl og frost, herunder
temperatur samt adskillelse og afdækning, ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af tag-redskaber til
større beholdere med mel, salt og sukker. Vejledt generelt om
regler for sikring mod kontaminering, herunder vejledt om
løsningsmulighed for anden opbevaring af tag-redskaber.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køkken, herunder vandrette produktbærende overflader samt
køle-/fryseinventar, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
skadedyrssikring af køkken, ingen anmærkninger. Vejledt om
eventuel opsætning af insektnet i vindue ved kogeplader til
sovser, hvis dette ønskes holdt åben for ventilering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har udpeget varmebehandling og nedkøling som
kritiske kontrolpunkter, og fastsat en ugentlig frekvens for
dokumentation af disse. Virksomheden har ikke ført
dokumentation af udført egenkontrol på varmebehandling og
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nedkøling for indeværende år. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om nedtagning af elitemærkat,
hvis et sådant forefindes i virksomheden.
Andet: Kontrolleret sporbarhedsdokumentation for frossen torsk, ingen anmærkninger.


